pilot SIR-15
Wskaźnik SWS-W510 przeznaczony jest do wyświetlania dowolnych wartości liczbowych oraz znaków definiowanych przez użytkownika (tylko
w trybie SLAVE) zadawanych poprzez łącze RS-485. Wartość do wyświetlenia może być również pobierana z rejestrów innego urządzenia (w
trybie MASTER). Użytkownik ma możliwość 8-stopniowej regulacji jasności wyświetlacza. Urządzenie posiada 4-przyciskową klawiaturę do
programowania nastaw podstawowych, zlokalizowaną pod pokrywą czołową. Komunikacja z urządzeniem odbywa się za pośrednictwem
protokołu Modbus RTU. Prędkość transmisji może być ustawiona przez użytkownika w zakresie 1200 ÷ 115200 bit/sek. Na specjalne
zamówienie możliwe jest zaimplementowanie innego protokołu komunikacji z urządzeniem, wykorzystującego interfejs RS-485. Urządzenie
może być konfigurowane za pomocą pilota - nadajnika podczerwieni (patrz: Akcesoria), z poziomu PC poprzez łącze RS-485 lub za pomocą

Wymiary (WxHxD) 578 x 208 x 102 mm
PRZYKŁADOWY SPOSÓB PODŁĄCZENIA
SPOSÓB ZAMAWIANIA
WYMIARY
Wymiary zewnętrzne oraz rozstaw otworów montażowych Widok z boku
SWS-W510.2SIMEX Sp. z o.o., 80-556 Gdańsk, tel. (+48) 58 762-07-77, fax 58 762-07-70, www.simex.plul. Wielopole 11,
K
K
AT
A
P
L_
v1
.1
6
.1
1
1
Wyświetlacze danych
SWS-W510-0000-1-X-XX1
opcje:
08 : temp. pracy -20°C ÷ +50°C
00 : brak opcji
zasilanie:
3 :
4 : 85V - 260V AC/DC
24V AC/DC
3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 1415 16
L N
 85-260V
AC/DC
 50/60Hz
11VA GND
DATA+
DATA-
RS 485
1 2
GND
+24V
2
0
8
 m
m
578 mm
102 mm554 mm
Akcesoria do mierników
OPROGRAMOWANIE